
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«Спортивная школа Белоглинского района» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024 года                                                                                   № 01-15/21 
 

с. Белая Глина 

 

 
 

О назначении ответственных лиц за работу на общероссийском  

официальном сайте в сети «Интернет» для размещения информации   

о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 

услуг для государственных и муниципальных нужд и на официальном 

сайте ГМУ в сети «Интернет» для размещения структурированной 

 информации об учреждении и электронных копий документов 
 

В целях организации работы в рамках выполнения требований           

Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ         

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече-

ния государственных и муниципальных нужд», совместного приказа Мини-

стерства экономического развития Российской Федерации и Федерального         

и Федерального казначейства № 508/14н от 10.08.2012 г. «Об утверждении 

порядка регистрации пользователей на официальном сайте Российской         

Федерации (далее – ООС) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки 

товаров, выполнение работ оказание услуг», а также организации работ            

по реализации положений Приказа Министерства финансов Российской         

Федерации от 21.07.2011 г. № 86н «Об утверждении Порядка предоставления 

информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размеще-

ния на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта»            

и приказа Федерального казначейства от 29.12.2011 г. № 645 «Об утвержде-

нии требований к порядку формирования структурированной информации      

об учреждении и электронных копий документов, размещенных на офици-

альном сайте в сети Интернет», приказываю: 

        1. Назначить ответственными за работу с информационными  система-

ми, оператором которых является Федеральное казначейство (zаkupki.gov.ru, 

bus.gov.ru) в сети «Интернет» для размещения информации о размещении    

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государ-

ственных и муниципальных нужд  и для размещения структурированной ин-

формации об учреждении и электронных копий документов, размещенных на 

официальном сайте с правом использования ЭЦП следующих сотрудников:  

 
 



 

 

 

 

 

      2. Назначенные в п. 1 настоящего приказа сотрудники несут персональ-

ную ответственность за: 

- сохранение в тайне закрытых ключей ЭЦП и иной ключевой                

информации; 

    - соблюдение правил эксплуатации средств электронной цифровой    

подписи. 

      3. Копию настоящего приказа представить в Отдел № 21 УФК по Красно-

дарскому краю. 

      4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МБУ ДО 

 «СШ  Белоглинского района»                                                       Л.В. Торяник 

 
С приказом ознакомлена:                                                                                  Н.В. Саваровская 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Подразделение, 

должность 
Роли владельца сертификата 

1. Торяник Людмила 

Владимировна 
Директор 

Общероссийский официальный 

сайт в сети «Интернет» для 

размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для государ-

ственных и муниципальных 

нужд: 

 - администратор организации 

- уполномоченный специалист 

- специалист с правом подписи 

контракта 

- специалист с правом направ-

ления шаблона контракта 

участнику размещения заказа 

2. Саваровская Наталья 

Владимировна 
Зам. директора 

по УВР 

1. Торяник Людмила 

Владимировна 
Директор Официальный сайт для разме-

щения информации о государ-

ственных (муниципальных) 

учреждениях: 

- администратор организации 

- уполномоченный специалист 

2. Саваровская Наталья 

Владимировна 

Зам. директора 

по УВР 


		2025-01-14T13:39:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




